होटल प्रबन्धन खान - पान एवं पोषाहार संस्थान, कुफरी, शिमला Institute of Hotel Management Catering & Nutrition, Kufri, Shimla-171012

फाईल संख्या: 6008/2010-4467

दिनांक: 01.11.2023

स्चना/Notice

शैक्षणिक सत्र 2023-2024 के प्रथम सेमेस्टर (3-वर्षीय बीएससी एच एंड एचए) के सभी नियमित छात्रों को सूचित किया जाता है कि, जिन छात्रों ने अपने प्रथम सेमेस्टर के असाइनमेंट जमा नहीं किए हैं, उनके असाइनमेंट जमा करने की तिथि 06.11.2023 तक विलंब जुर्माना के साथ रुपये 200/- प्रति असाइनमेंट बढ़ा दी गई है।

छात्रों को निर्देश दिया जाता है कि वे अपने विलंब जुर्माने की रसीद श्री मनोज राणा, कार्यवाहक प्रवक्ता को 06.11.2023 तक जमा करें, अन्यथा असाइनमेंट का मूल्यांकन नहीं किया जाएगा।

श्री अभिषेक राजन, वरिष्ठ प्रवक्ता को निर्देश दिया गया है कि वह उन छात्रों की सूची प्रस्तृत करें जिन्होंने अपना असाइनमेंट जमा नहीं किया है।

All the regular students of First Semester (3-Year B.Sc. H&HA) Academic Session 2023-2024 are informed that, those students who have not submitted their First Semester assignments, the date of submission of their assignments has been extended till 06.11.2023 with a late fine of Rs. 200/- per assigmmetent '

The students are directed to submit the receipt of their late fine to Mr. Manoj Rana, Officiating Lecturer by 06.11.2023, failing which the assignments will not be assessed.

Mr. Abhishek Rajan, Senior Lecturer is directed to submit the list of students who have not submitted their assignments.

नोट करने हेतु /To Note:

प्रथम सेमेस्टर (3-वर्षीय बीएससी एच एंड एचए) की जानकारी हेतु ।

विद्यार्थी का नोटिस बोर्ड।

श्रीमती कीर्ति पुरी, शैक्षणिक प्रभारी (3-वर्षीय बीएससी एच एंड एचए) की जानकारी हेत् ।

श्री अभिषेक राजन, वरिष्ठ प्रवक्ता की जानकारी एवं आवश्यक कार्यवाही हेत्। श्री मनोज राणा. कार्यवाहक प्रवक्ता की जानकारी एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।

श्री अदीप कुमार ठाकुर, यू.डी.सी. (कैश) की जानकारी एवं आवश्यक कार्यवाही हेत्।

M. Dieser. प्रधानाचार्य /Principal

आई. एच. एम. शिमला

प्रधानाचार्य